
C O P I A                                    

      

 

 
CASA DI RIPOSO " DOMENICO CARDO " 

COLOGNA VENETA - PROVINCIA DI VERONA 
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 

 
N. 37  DEL 20/02/2024 

  
OGGETTO: PRESA D’ATTO VARIAZIONE RAGIONE SOCIALE OPERATORE 
ECONOMICO MODA CAPELLI DI FERRANTE IDIANA.  
 

I L   D I R E T T O R E 

 

Vista la determina nr. 41 del 05/03/2021 relativa all’affidamento del servizio di 
parrucchiera presso l’I.p.a.b. “ Domenico Cardo”  all’operatore economico Moda Capelli di 
Ferrante Idiana con sede a Legnago in Via Pierdomenico Frattini 24, c.f. 
FRRDNI81D70L273E, p.iva 01286420292;  

Vista la comunicazione ricevuta dall’operatore economico in data 19/02/2024, ns. prt 
nr. 463, relativa al cambio di ragione sociale in Afrodite Hair Beauty and Sun di Idiana 
Ferrante, fermo il resto;  

Visto che alle verifiche previste per legge l’operatore economico risulta regolare;    

Tutto ciò premesso e considerato; 
 
 

D E T E R M I N A 
 
 

1. Di prendere atto, per le motivazioni contenute in premessa, che si danno per 
integralmente riportate nel presente dispositivo, della comunicazione ricevuta 
dall’operatore economico Afrodite Hair Beauty and Sun di Idiana Ferrante, con sede 
a Legnago in Via Frattini 24, comunicata all’Ente in data 19/02/2024;   
 
 

          Il Direttore 
         f.to d.ssa Federica Boscaro
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



C O P I A                                    

      

 

Sul presente provvedimento n.37  del 20/02/2024   all’oggetto “ PRESA D’ATTO VARIAZIONE 
RAGIONE SOCIALE OPERATORE ECONOMICO MODA CAPELLI DI FERRANTE 
IDIANA.  
 

 
 
 
 
i sottoscritti esprimono il prescritto parere: 
 
 

 

 

IL RESPONSABILE 
DEL 

PROCEDIMENTO 
 
 

 
Per quanto concerne la regolarità tecnica esprime parere: 

           
    X   POSITIVO                                NEGATIVO …………………………… 

 
Data   20/02/2024                              f.to  IL RESPONSABILE Marina Vecchiato  

 

IL RESPONSABILE 
DELL’UFFICIO 
RAGIONERIA/ 

BILANCIO 
 
 
 
 
  
 

 
Per quanto concerne la regolarità tecnica/contabile esprime parere: 

 
    X    POSITIVO                                NEGATIVO …………………………… 

 
Si attesa la regolare copertura economico - finanziaria. 
 
 
Data  20/02/2024                              f.to  IL RESPONSABILE Rag. Poli Alessandro 
 

 
CERTIFICATO DI 
PUBBLICAZIONE 

 
 
 

 
Si certifica che copia della presente Determina è in corso di pubblicazione all’albo 
di questo Ente e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi da oggi, a norma di legge. 
 
 
Data  05/03/2024     f.to   IL SEGRETARIO DIRETTORE  Boscaro Dott.ssa Federica 

 
 

 

 

IL SEGRETARIO 
DIRETTORE 

 
La presente Determinazione Dirigenziale è divenuta esecutiva il  20/02/2024 
 
 
Data  05/03/2024    f.to   IL SEGRETARIO DIRETTORE  Boscaro Dott.ssa Federica 
 

 

  
Per copia conforme all’originale ad uso amministrativo. 
 
 

 
Data _____________  IL SEGRETARIO DIRETTORE Boscaro Dott.ssa Federica 

 
 


